Castro Calari et universitate eius et appendictiarum suarum obviat vel obviare possit 
pnivilegium de Bonaire, viribus careat et effectu, cum fide praedicti locus de Bonaire 
sit et esse debeat de appendiciis et victus ac pars Castri Calari et admodo per se fran-
quitatibus in praedicto privilegio sibi congessis non gaudere debeat, sed eisdem et 
maioribus franquitatibus Castro Calari congessis exceptis in ratione per terram et per 
mare, et aliis quae in Castro Calati et eius portu tantum et non alibi discarricari defer-
ri fieri et extrahi supra concessimus et ordinamus habitantes in Bonaira tamquam 
cives Calari gaudebunt ac si habitarent in ipso Castro Calari, quoniam per presens 
privilegium statuimus ipsum locum de Bonaire modo praedicto uniti totaliter Castro 
Calari supradicto. Praemissa igitur per nos convessa, statuta et ordinata [...] pro bono 
statu et augmenti dicti Castri Calati bona fide severare promitimus, et factae incon- 
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cuisse et inviolabiliter observari, et ad maiorem cauthelam et securitatem vestri inco-
larum et habitatorum castri, villarum et popularum praedictarum presentium et futu-
rorum iuramus ad sancta Dei quatuor Evangelia manibus nostris corporaliter tacta 
contra eam non venire, nec aliquod attentare aut aliquam contravenire permitere ali-
qua ractione. Mandantes gubernatori generali regni iamdicti ac vicario et baiulo 
Calari et de Bonaire, et administratoribus generalibus, duanis et portulanis caeteri-
sque offitialibus nostris presentibus et futuris in insula Sardiniae et alibi constitutis et 
constituendis, quod praelibata privilegia et consuetudines scriptas civitati 
Barchinonae et alias franquítates et immunitates ac statuta per nos nobis superius 
concessa et indulta et firma semper habeant et observent, et contraveniant aliqua rac-
tione, quicumque vero acessu temerario ductus contra praescripta vel aliqua de 
eisdem venire praesumpserit iram et indignationem nostram et poenam mille aureo-
rum nostro erario aplicandorum nolluerit incurrisse, damno illato primitus et plenarie 
restituto, ad sempiternam autem memoriam praedictorum et robur perpetuo firmatis 
presenti duplicato privilegio nostro bullam nostram plumbeam iussimus aponendam. 

c. 521v. 	Datum Barchinone, octavo kalendas septembris / anno Domini millesimo tercentesi- 
mo vigesimo septimo. 
Visa per cancellarium. 
Signum Jacobi, Dei gratia regis Aragonum, Valentiae, Sardiniae et Corskae, et comitis 
Barchinone. 
Testes sunt infans Petrus, domini regis filius Hispaniarum et Impuriarum, comes 
castrorum Conesiae, domini regis cancellarius Evillanus de Angularia, Otho de Mond 
...] Gakerandus de Pa[...].  
Signum Francisci de Bastuia praedicti domini regis scriptoris, qui de mandato ipsius 
haec scribi feQit et clausit, cum rasís et emendatis in linea secunda ubi dkitur non, et in 
linea X ubi scribit domus.